
®

0	

0.5	

1	

1.5	

2	

2.5	

3	

3.5	

4	

	Po
si&

on
(m
m)
	

3.2
7	

6.5
8	

9.8
9	

13
.22

	

16
.53

	

19
.85

	

23
.16

	

26
.48

	

29
.79

	

33
.11

	

36
.43

	

39
.74

	

43
.05

	

46
.37

	

49
.69

	
53
	

56
.32

	

59
.63

	

62
.94

	

66
.27

	

69
.58

	

72
.89

	

76
.21

	

O
D	
26

0	
nm

	

mm	

Yeast	polysomes	
Iden&cal	samples	run	on	a	15-45%	w/v	sucrose	gradient	

Sw41	2:26	41K	rpm†	
	

494A-1	

494A-2	

494A-4	

494A-5	

494A-6	

Navštivte náš e-shop: www.biologicals.cz/e-shop/ 

Rádi Vám dodáme i další produkty pro molekulárně biologické laboratoře či pomůžeme  
s vývojem DNA diagnostiky nebo Vašimi výzkumnými projekty. 

Zd
ro

j: 
da

ta
bá

ze
 B

io
Co

m
p 

In
st

ru
m

en
ts

Výhradním distributorem přístrojů  
Gradient Master™, Gradient Station™  
a Triax™ od BioComp Instruments  
pro země střední Evropy je: 
 
Biologicals s.r.o.  
U Trati 44a,  100 00 Praha 10  
E-mail: info@biologicals.cz  
Tel: +420 274 776 731

 Navštívit e-shop 

S přístrojem Gradient Master™ od kanad-
ské firmy BioComp Instruments připravíte  
6 identických lineárních gradientů  
za 2 minuty. Ať již Vaše gradienty obsahují 
sacharózu, glycerol, Optiprep®, Nycodenz®, 
Ficoll®, Percoll®, Metrizamid, Renografin®, 
NaCl, CsCl, NaAc, KCl nebo jiné médium 
podle Vaší volby, Gradient Master™ bude 
vždy připraven Vám je namíchat.

Gradient Station™ je frakcionátor gradi-
entů s unikátní, moderní a mnoha uživate-
li prověřenou konstrukcí s integrovaným 
UV detektorem a sběračem frakcí.  Nabízí 
bezprecedentní reprodukovatelnost 
výsledků, vysokou úroveň automati-
zace, frakcionaci a odběr vzorků s přes-
ností pouhých 10 µm délky zkumavky  
a možnost automatického propláchnutí  
a vysušení celé soustavy po odběru každé-
ho vzorku. Bojujete s kontaminací vzorků  
pro RNAseq, Cryo-EM, LC-MS a další 

analýzy po jejich centrifugační separaci  
v gradientech? Vyzkoušejte naše řešení! 

Pracujete s infekčním materiálem a potře-
bujete frakcionovat v laminárním boxu?  
Potřebujete rychle frakcionovat velké 
množství gradientů?  Biocomp Instru-
ments vyvinul speciální varianty Gradi-
ent Station™ uzpůsobené pro laminár-
ní boxy nebo schopné frakcionovat až  
6 centrifugačních gradientů současně. 

Triax™ představuje nejmodernější detek-
tor pro frakcionaci centrifugačních gradi-
entů na trhu. Modulární řešení detektoru 
Triax™ umožňuje kontinuální analýzu 
centrifugačních profilů v UV a VIS oblasti  
i fluorescenční detekci.

Software pro ovládání přístroje z PC a ana-
lýzu profilů je zdarma součástí Gradient 
Station™. 

Moderní centrifugace v gradientech  
s přístroji BioComp Instruments  
Ve znamení fluorescenční detekce, snadné přípravy reprodukovatelných  
gradientů a maximální přesnosti a čistoty při jejich frakcionaci.

A 26
0

Fl
uo

re
sc

en
ce

Savčí polyzómy 
Ribozomální protein 
značený GFP

Sedimentace

Sacharózové gradienty 15–45 %, rotor SW 41 Ti

mm

A 26
0

Dokonale reprodukovatelné výsledky – pět nezávislých analýz  
stejného vzorku kvasinkových polyzómů


